

食でつなぐ。人を満たす。

東京・大阪・福岡の飲食店15店舗が参加するメニューフェアを実施

「#トマトで美容 Instagramシェアキャンペーン」開催

キャンペーン開催期間:2024年7月26日(金)~8月26日(月)

特設サイト: https://pr.gnavi.co.jp/promo/tomato-beauty/

株式会社ぐるなび(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:杉原章郎 以下、ぐるなび)は、オリジナルのトマトメニューを提供するメニューフェアや抽選で韓国旅行などが当たる「#トマトで美容 Instagramシェアキャンペーン」を2024年7月26日(金)から8月26日(月)まで開催します。

メニューフェアでは、東京・大阪・福岡の飲食店15店舗でトマトを使用したオリジナルドリンクやフードを提供いただき、美容に関心のある来店客にむけたトマトメニューの認知拡大を行っていくほか、「#トマトで美容」とつけてInstagramのストーリーズにシェアして参加すると、投稿いただいた方の中から抽選で1組2名様に韓国旅行をプレゼントする企画も実施します。

特設サイトでは、**人気インフルエンサー**の丸**岡えつこさん**に**韓国・ソウル**を訪問してもらい、おすすめスポットなどを紹介する特別コンテンツ「トマト×美容 スポット旅」を公開。ソウルの食に感度の高い女性フーディーに人気のある、トマトを使ったバリエーション豊かなトマトフードやトマトドリンクを紹介します。







▲キャンペーンチラシ・店内メニューイメージ

■ 「#トマトで美容 Instagramシェアキャンペーン」概要

開催期間 : 2024年7月26日(金)~8月26日(月)

主 催: 株式会社ぐるなび

参加店舗数: 15店舗(東京:9店舗/大阪:4店舗/福岡:2店舗)

内 容 : ぐるなびのキャンペーン投稿をいいね!して、「#トマトで美容」とつけて

インスタのストーリーズにシェアすると、抽選で1組2名様に韓国旅行をプレゼント

特設サイト: https://pr.gnavi.co.jp/promo/tomato-beauty/

<本件に関する報道機関からのお問い合わせ先>

株式会社ぐるなび 広報グループ MAIL:pr@gnavi.co.jp